
У К Р А Ї Н А

БАЛАБИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Позачергова п’ятдесят друга сесія сьомого скликання (позачергова)

РІШЕННЯ № 2

від 22 листопада 2019р. 

смт. Балабине

Про нормативно-правові документи з питань приватизації майна, що є 
власністю територіальної громади селища Балабине, Запорізького району, 
Запорізької області

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» (із 
змінами), «Про приватизацію державного і комунального майна», «Про оренду 
державного та комунального майна» (із змінами), «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні» (із змінами), враховуючи 
постанови Кабінету Міністрів України від 06.09.2017 № 717 «Про реалізацію 
пілотного проекту щодо організації електронних торгів (аукціонів) з 
використанням електронної торгової системи Рш7огго. Продажі», від 
10.05.2018 № 432 «Про затвердження Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу» (із змінами), від 10.05.2018 № 433 «Про затвердження Порядку 
відбору операторів електронних майданчиків для організації проведення 
електронних аукціонів з продажу об’єктів малої приватизації, авторизації 
електронних майданчиків та визначення адміністратора електронної торгової 
системи» (із змінами), висновок постійної комісії селищної ради з питань 
бюджету, законності та етики від 16.09.2019р., експертний висновок постійної 
комісії селищної ради з питань бюджету, законності та етики від 16.09.2019р., з 
метою реалізації визначених законодавством повноважень, прийняття 
нормативно-правових актів селищної ради з питань приватизації об’єктів, що є 
власністю територіальної громади селища Балабине, Запорізького району, 
Запорізької області, підвищення ефективності використання такого майна 
(об’єктів), створення конкурентного середовища, забезпечення впровадження 
прозорої системи приватизації майна та наповнення дохідної частини місцевого 
бюджету селищна рада



ВИРІШИЛА:

1. Затвердити нормативно-правові документи з питань приватизації 
майна, що є власністю територіальної громади селища Балабине, Запорізького 
району, Запорізької області (додаються):

- Положення про порядок приватизації майна, що є власністю 
територіальної громади селища Балабине, Запорізького району, Запорізької 
області;

- Положення про діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів 
приватизації, що є власністю територіальної громади селища Балабине, 
Запорізького району, Запорізької області;

2. Визначити Балабинську селищну раду, Запорізького району, 
Запорізької області суб’єктом приватизації -  продавцем (органом приватизації, 
організатором аукціону) майна, що є власністю територіальної громади селища 
Балабине, Запорізького району, Запорізької області.

3. Доручити селищному голові Балабинської селищної ради, Запорізького 
району, Запорізької області (особі, яка здійснює його повноваження) 
ухвалювати рішення з питань приватизації майна, що є власністю 
територіальної громади селища Балабине, Запорізького району, Запорізької 
області, шляхом видання розпоряджень:

- про утворення аукціонної комісії з продажу об’єктів приватизації, що є 
власністю територіальної громади селища Балабине Запорізького району, 
Запорізької області та затвердження її складу;

- про внесення змін до складу аукціонної комісії з продажу об’єктів 
приватизації, що є власністю територіальної громади селища Балабине 
Запорізького району, Запорізької області;

- про припинення діяльності аукціонної комісії з продажу об’єктів 
приватизації, що є власністю територіальної громади селища Балабине 
Запорізького району, Запорізької області;

- про оголошення аукціону з продажу об’єктів приватизації, що є 
власністю територіальної громади селища Балабине Запорізького району, 
Запорізької області та затвердження умов продажу;

- про затвердження протоколу про результати електронного аукціону та 
укладання договору купівлі-продажу об’єкта приватизації;

- про завершення приватизації об’єкта;
- про створення робочої групи з питань контролю за виконанням умов 

договору купівлі-продажу об’єкта приватизації.
- з інших питань, пов’язаних з приватизацією майна (об’єктів).

4. Доручити від імені Балабинської селищної ради, Запорізького району, 
Запорізької області підписання документів з питань приватизації майна, що є 
власністю територіальної громади селища Балабине Запорізького району, 
Запорізької області, в тому числі підписання договорів купівлі-продажу



об’єктів приватизації та додаткових угод до них, актів приймання-передачі 
майна, документів, пов’язаних із виконанням умов договорів купівлі-продажу 
об’єктів приватизації, з реалізацією цього рішення та виконанням інших актів 
селищної ради, здійснювати селищному голові Балабинської селищної ради, 
Запорізького району, Запорізької області (особі, яка здійснює його 
повноваження).

5. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення.

Селищний голова В.С. Сосуновський


